PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Monte Aprazível, Estado de São Paulo, através de seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INDEPAC – Instituto de cultura, desenvolvimento
educacional, promoção humana e ação comunitária, DIVULGA os gabaritos das provas objetivas realizadas no dia 20 de outubro
de 2024.

INFORMA que o candidato que desejar interpor recurso, disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos gabaritos,
conforme item 13 do edital de abertura.

O edital de divulgação do julgamento dos recursos será divulgado no dia 30 de outubro de 2024.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Monte Aprazível, 21 de outubro de 2024.

MARCIO LUIZ MIGUEL
PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL/SP

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

Agente Comunitário de Saúde

1 – E 21 – C

2 – E 22 – B

3 – E 23 – E

4 – D 24 – B

5 – B 25 – C

6 – D 26 – C

7 – B 27 – E

8 – C 28 – B

9 – A 29 – D

10 – E 30 – E

11 – A 31 – E

12 – E 32 – B

13 – D 33 – A

14 – C 34 – D

15 – B 35 – C

16 – E 36 – C

17 – A 37 – E

18 – A 38 – C

19 – B 39 – C

20 – C 40 – E

Agente de Controle de Vetores

1 – D 21 – E

2 – A 22 – E

3 – A 23 – D

4 – C 24 – C

5 – B 25 – D

6 – E 26 – E

7 – A 27 – B

8 – D 28 – A

9 – B 29 – E

10 – D 30 – C

11 – C 31 – E

12 – B 32 – E

13 – A 33 – C

14 – E 34 – E

15 – B 35 – B

16 – D 36 – B

17 – E 37 – E

18 – A 38 – E

19 – C 39 – B

20 - C 40 – A

Bibliotecária

1 – E 21 – D

2 – E 22 – D

3 – E 23 – A

4 – D 24 – C

5 – B 25 – E

6 – D 26 – B

7 – B 27 – A

8 – C 28 – C

9 – A 29 – A

10 – E 30 – C

11 – A 31 – E

12 – E 32 – B

13 – D 33 – D

14 – C 34 – E

15 – B 35 – E

16 – E 36 – A

17 – A 37 – C

18 – A 38 – B

19 – B 39 – B

20 – C 40 – D

Chefe do Cadastro Físico e Imobiliário

1 – B 21 – E

2 – E 22 – E

3 – C 23 – E

4 – A 24 – C

5 – E 25 – D

6 – A 26 – B

7 – C 27 – A

8 – E 28 – B

9 – B 29 – A

10 – A 30 – A

11 – C 31 – A

12 – D 32 – B

13 – A 33 – C

14 – B 34 – A

15 – E 35 – B

16 – D 36 – B

17 – E 37 – E

18 – A 38 – C

19 – C 39 – B

20 - C 40 – C

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

Controle Interno

1 – B 21 – B

2 – E 22 – C

3 – C 23 – D

4 – A 24 – E

5 – E 25 – A

6 – A 26 – A

7 – C 27 – B

8 – E 28 – E

9 – B 29 – D

10 – A 30 – C

11 – C 31 – D

12 – D 32 – E

13 – A 33 – B

14 – B 34 – C

15 – E 35 – A

16 – D 36 – C

17 – E 37 – D

18 – A 38 – B

19 – C 39 – A

20 - C 40 – E

Diretor de Escola

1 – E 21 – D

2 – E 22 – D

3 – E 23 – B

4 – D 24 – A

5 – B 25 – E

6 – E 26 – C

7 – C 27 – C

8 – D 28 – D

9 – B 29 – E

10 – B 30 – A

11 – E 31 – B

12 – A 32 – B

13 – A 33 – C

14 – B 34 – E

15 – C 35 – A

16 – C 36 – D

17 – B 37 – D

18 – D 38 – E

19 – D 39 – C

20 - E 40 – B

Escriturário

1 – E 21 – D

2 – E 22 – E

3 – E 23 – B

4 – D 24 – D

5 – B 25 – A

6 – D 26 – E

7 – B 27 – C

8 – C 28 – C

9 – A 29 – E

10 – E 30 – D

11 – A 31 – A

12 – E 32 – C

13 – D 33 – E

14 – C 34 – A

15 – B 35 – D

16 – E 36 – C

17 – A 37 – C

18 – A 38 – B

19 – B 39 – A

20 – C 40 – A

Fiscal Sanitário

1 – B 21 – E

2 – E 22 – C

3 – C 23 – E

4 – A 24 – D

5 – E 25 – E

6 – A 26 – B

7 – C 27 – A

8 – E 28 – E

9 – B 29 – D

10 – A 30 – D

11 – C 31 – D

12 – D 32 – E

13 – A 33 – D

14 – B 34 – D

15 – E 35 – E

16 – D 36 – E

17 – E 37 – E

18 – A 38 – A

19 – C 39 – D

20 - C 40 – A

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

Inspetor de Alunos

1 – D 21 – E

2 – A 22 – C

3 – A 23 – B

4 – C 24 – E

5 – B 25 – C

6 – E 26 – C

7 – A 27 – C

8 – D 28 – D

9 – B 29 – A

10 – D 30 – B

11 – C 31 – C

12 – B 32 – D

13 – A 33 – C

14 – E 34 – E

15 – B 35 – E

16 – D 36 – A

17 – E 37 – C

18 – A 38 – C

19 – C 39 – B

20 - C 40 – C

Monitor de Recreação

1 – E 21 – B

2 – E 22 – C

3 – E 23 – B

4 – D 24 – C

5 – B 25 – B

6 – D 26 – C

7 – B 27 – B

8 – C 28 – C

9 – A 29 – C

10 – E 30 – B

11 – A 31 – B

12 – E 32 – B

13 – D 33 – B

14 – C 34 – B

15 – B 35 – B

16 – E 36 – C

17 – A 37 – C

18 – A 38 – B

19 – B 39 – B

20 – C 40 – C

Motorista

1 – B 21 – B

2 – E 22 – B

3 – D 23 – B

4 – C 24 – C

5 – A 25 – B

6 – C 26 – C

7 – E 27 – B

8 – D 28 – E

9 – D 29 – A

10 – B 30 – C

11 – D 31 – B

12 – A 32 – A

13 – B 33 – C

14 – C 34 – C

15 – E 35 – D

16 – E 36 – C

17 – A 37 – D

18 – A 38 – D

19 – B 39 – A

20 - C 40 – D

Operador de Máquinas

1 – D 21 – A

2 – A 22 – E

3 – A 23 – B

4 – C 24 – A

5 – B 25 – B

6 – E 26 – B

7 – A 27 – C

8 – D 28 – E

9 – B 29 – E

10 – D 30 – A

11 – C 31 – B

12 – B 32 – A

13 – A 33 – D

14 – E 34 – A

15 – B 35 – C

16 – D 36 – C

17 – E 37 – E

18 – A 38 – C

19 – C 39 – D

20 - C 40 – B

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

Professor de Educação Infantil

1 – B 21 – D

2 – E 22 – C

3 – C 23 – E

4 – A 24 – A

5 – E 25 – B

6 – C 26 – E

7 – C 27 – E

8 – E 28 – D

9 – B 29 – E

10 – D 30 – C

11 – D 31 – B

12 – E 32 – A

13 – A 33 – B

14 – C 34 – A

15 – C 35 – C

16 – D 36 – D

17 – A 37 – C

18 – B 38 – E

19 – D 39 – B

20 - E 40 – A

Professor I

1 – E 21 – D

2 – E 22 – D

3 – E 23 – B

4 – D 24 – A

5 – B 25 – E

6 – E 26 – C

7 – C 27 – C

8 – D 28 – D

9 – B 29 – E

10 – B 30 – A

11 – E 31 – B

12 – A 32 – B

13 – A 33 – D

14 – B 34 – E

15 – C 35 – A

16 – C 36 – D

17 – B 37 – B

18 – D 38 – C

19 – D 39 – A

20 - E 40 – B

Professor II – Inglês

1 – E 21 – D

2 – E 22 – D

3 – E 23 – B

4 – D 24 – A

5 – B 25 – E

6 – E 26 – C

7 – C 27 – C

8 – D 28 – D

9 – B 29 – E

10 – B 30 – A

11 – E 31 – B

12 – A 32 – B

13 – A 33 – E

14 – B 34 – A

15 – C 35 – B

16 – C 36 – D

17 – B 37 – E

18 – D 38 – C

19 – D 39 – A

20 - E 40 – A

Técnico de Edificações

1 – E 21 – A

2 – E 22 – C

3 – E 23 – D

4 – D 24 – A

5 – B 25 – C

6 – D 26 – E

7 – B 27 – D

8 – C 28 – E

9 – A 29 – B

10 – E 30 – B

11 – A 31 – A

12 – E 32 – D

13 – D 33 – A

14 – C 34 – A

15 – B 35 – A

16 – E 36 – E

17 – A 37 – C

18 – A 38 – E

19 – B 39 – B

20 – C 40 – A

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

Tratorista

1 – B 21 – E

2 – E 22 – A

3 – D 23 – B

4 – C 24 – E

5 – A 25 – C

6 – C 26 – B

7 – E 27 – E

8 – D 28 – B

9 – D 29 – C

10 – B 30 – C

11 – D 31 – B

12 – A 32 – C

13 – B 33 – C

14 – C 34 – B

15 – E 35 – B

16 – E 36 – A

17 – A 37 – E

18 – A 38 – A

19 – B 39 – C

20 - C 40 – B

Vice-Diretor de Escola

1 – B 21 – D

2 – E 22 – C

3 – C 23 – E

4 – A 24 – A

5 – E 25 – B

6 – A 26 – E

7 – C 27 – E

8 – E 28 – D

9 – B 29 – E

10 – A 30 – C

11 – C 31 – B

12 – C 32 – A

13 – E 33 – E

14 – B 34 – C

15 – D 35 – A

16 – D 36 – A

17 – E 37 – D

18 – A 38 – C

19 – C 39 – B

20 - C 40 – E